2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 марта 2017 г. № 36
с. Холмогоры
О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

В целях уточнения перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом 1 пункта 2 статьи 7 областного закона от 2 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 июля 2014 года № 62 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»»:

наименование муниципальной услуги в строке 23 изложить в следующей редакции:

«Установление и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»».
2. Отделу социальной работы администрации МО «Холмогорский муниципальный район» в срок до 15 апреля 2017 года обеспечить в установленном порядке размещение сведений об изменении наименования муниципальной услуги в государственной информационной системе Архангельской области «Архангельский региональный реестр государственных и муниципальных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова